Dalés-tzlazna

Nr- —//- 9_25_ Bate 07 O=Z 2023

Br. Datum
(U R LT - T R

Republika ¢ Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq
Opéstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

N& mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit nr.03/L.-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare ¢ ‘
Republikés s¢ Kosovés nr.28 te dt. 04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t¢ Komunés sé
Obiligit nr.I-34 t& dt. 25.04.2016, Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative (Gazeta Zyrtare nr. 20/ 21.06.2016 ) dhe kérkesés se DMM-se, Kryetari i
Komunés sé Obiligit, mé 06.07.2023, merr kété:

_ VENDIM
PER PLOTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT
nr. [I-903 t€ dt. 05.07.2023

L. Leonarda Emini — caktohet ne vend te Valmire Brahimi, monitoruese e
procesit né té gjitha fazat deri né pérfundim te Memorandumit te Mirékuptimit

nr. [I-729 te dt. 01.06.2023.

1L E larteekura po ashtu do & jeté edhe pérgjegjése qé té raportoj me shkrim pér
ecuriné e késaj procedure apo déshtimit eventual (duke pérfshi shkaget) né
Komuné sipas memorandumit te lartcekur me té cilin do te njoftoj Kryetarin e

Komunés dhe KEK-un .

I11. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés
- Te eméruarés

- Drejtorit t&€ DAP

- Drejtorit t¢ DMM

- hZyrés se Prokurimit
- KEK-ut

- arkivit




